ผลิตโดย กลุ่มงานประชาสัมพันธ์ มหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม เลขที่ 80 ถนนนครสวรรค์ ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม 44000 โทรศัพท์ 043-722118-9, 043-713080-9 www.rmu.ac.th

ปีที่ 47 ฉบับที่ 073 ประจำวันพฤหัสบดีที่ 21 เดือน พฤษภาคม พุทธศักราช 2563

ผลการจัดโครงการประกวดผลงานวันการจัดการความรู้สู่คุณภาพ พ.ศ. 2563 (QA_KM Day 2020)

สำนักมาตรฐานและประกันคุณภาพ จัดโครงการประกวดผลงานวันการจัดการความรู้ สู่คุณภาพ พ.ศ. 2563 (QA_KM Day 2020) ตั้งแต่เดือนเมษายน 2563 เป็นต้นมา ซึ่งผลการดำเนินการจัดโครงการฯ ในครั้งนี้ประสบผลสำเร็จและบรรลุตามวัตถุประสงค์ที่กำหนด โดยมีการนำผลงานการจัดการความรู้ของบุคลากรหรือหน่วยงาน มาแลกเปลี่ยนเรียนรู้ ตามแผนการปฏิบัติราชการจัดการความรู้มหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.